
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 50 - Gruppenliga Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nieder-Roden 7 14:0 45:18 95:40 707:486
2 TC Eschersheim 7 8:6 40:23 87:55 719:614
3 TC Gersprenztal 7 6:8 31:32 66:70 621:639
4 TG Goldstein 7 6:8 27:36 63:79 645:711
5 Höchster THC 7 6:8 26:37 59:82 615:721
6 FSV Frankfurt 7 6:8 26:37 54:79 513:651
7 RW Groß-Gerau 7 4:10 30:33 69:74 684:676
8 Eintracht Frankfurt 7 4:10 18:45 48:98 547:769

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Groß-Gerau
FSV Frankfurt
TC Eschersheim
Höchster THC

Eintracht Frankfurt
TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden
TG Goldstein

4:5
7:2
3:6
4:5

Sa. 02.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TG Goldstein
TC Nieder-Roden
TC Gersprenztal
Eintracht Frankfurt

TC Eschersheim
FSV Frankfurt
RW Groß-Gerau
Höchster THC

1:8
7:2
4:5
3:6

Sa. 16.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

Höchster THC
RW Groß-Gerau
FSV Frankfurt
Eintracht Frankfurt

TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden
TC Eschersheim
TG Goldstein

5:4
4:5
5:4
7:2

Sa. 23.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gersprenztal
TG Goldstein
TC Eschersheim
TC Nieder-Roden

Eintracht Frankfurt
FSV Frankfurt
RW Groß-Gerau
Höchster THC

9:0
7:2
6:3
6:3

Sa. 18.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

Eintracht Frankfurt
Höchster THC
RW Groß-Gerau
TC Gersprenztal

TC Nieder-Roden
TC Eschersheim
FSV Frankfurt
TG Goldstein

2:7
2:7
7:2
5:4

Sa. 25.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Eschersheim
TC Nieder-Roden
TG Goldstein
FSV Frankfurt

Eintracht Frankfurt
TC Gersprenztal
RW Groß-Gerau
Höchster THC

8:1
7:2
6:3
8:1

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gersprenztal
Eintracht Frankfurt
Höchster THC
TC Nieder-Roden

TC Eschersheim
FSV Frankfurt
RW Groß-Gerau
TG Goldstein

5:4
 

5:4
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 26.06.2024 11:33 | Seite 1


