

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 50 - Gruppenliga Gr. 065

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Nieder-Roden	7	14:0	45:18	95:40	707:486
2	TC Eschersheim	7	8:6	40:23	87:55	719:614
3	TC Gersprenztal	7	6:8	31:32	66:70	621:639
4	TG Goldstein	7	6:8	27:36	63:79	645:711
5	Höchster THC	7	6:8	26:37	59:82	615:721
6	FSV Frankfurt	7	6:8	26:37	54:79	513:651
▼	7 RW Groß-Gerau	7	4:10	30:33	69:74	684:676
▼	8 Eintracht Frankfurt	7	4:10	18:45	48:98	547:769

Spieleleiter

Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8

Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.05.2007	14:00 RW Groß-Gerau	Eintracht Frankfurt	4:5
	14:00 FSV Frankfurt	TC Gersprenztal	7:2
	14:00 TC Eschersheim	TC Nieder-Roden	3:6
	14:00 Höchster THC	TG Goldstein	4:5
Sa. 02.06.2007	14:00 TG Goldstein	TC Eschersheim	1:8
	14:00 TC Nieder-Roden	FSV Frankfurt	7:2
	14:00 TC Gersprenztal	RW Groß-Gerau	4:5
	14:00 Eintracht Frankfurt	Höchster THC	3:6
Sa. 16.06.2007	14:00 Höchster THC	TC Gersprenztal	5:4
	14:00 RW Groß-Gerau	TC Nieder-Roden	4:5
	14:00 FSV Frankfurt	TC Eschersheim	5:4
	14:00 Eintracht Frankfurt	TG Goldstein	7:2
Sa. 23.06.2007	14:00 TC Gersprenztal	Eintracht Frankfurt	9:0
	14:00 TG Goldstein	FSV Frankfurt	7:2
	14:00 TC Eschersheim	RW Groß-Gerau	6:3
	14:00 TC Nieder-Roden	Höchster THC	6:3
Sa. 18.08.2007	14:00 Eintracht Frankfurt	TC Nieder-Roden	2:7
	14:00 Höchster THC	TC Eschersheim	2:7
	14:00 RW Groß-Gerau	FSV Frankfurt	7:2
	14:00 TC Gersprenztal	TG Goldstein	5:4
Sa. 25.08.2007	14:00 TC Eschersheim	Eintracht Frankfurt	8:1
	14:00 TC Nieder-Roden	TC Gersprenztal	7:2
	14:00 TG Goldstein	RW Groß-Gerau	6:3
	14:00 FSV Frankfurt	Höchster THC	8:1
Sa. 01.09.2007	14:00 TC Gersprenztal	TC Eschersheim	5:4
	14:00 Eintracht Frankfurt	FSV Frankfurt	
	14:00 Höchster THC	RW Groß-Gerau	5:4
	14:00 TC Nieder-Roden	TG Goldstein	7:2